KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Beapo n/n 1,5n. Kpyrnoe, ¢ 6e5ov KpbILLKOK

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuyectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtso B cTOMKe
KonnyecTtBo B ynakoske
Marepunan

Koo

LLTpnxKoa

benbii, apT. B 1,5

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonunuectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

dopma
WA

Ja

Ja

140

116

136

140

140

116

72320

171072

226

226
nonvnponunex (PP)
26092
2000003260928

1
1
Kpyrnoe

258169



HassaHue
Liset
Obbem, NUTp

Bec

Beapo kpyrnoe emxkoctbio 1,5 n
6enbiit

1.5

0.042

LleHa - 32.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ведро п/п 1,5л. круглое, с белой крышкой белый, арт. ВП 1,5

